
  

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO VIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

 

 

       Al Dirigente Scolastico  

 Liceo Musicale “A. Pigafetta” - Vicenza 

 

 

 Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di 

 1° e 2° grado di Vicenza 

 

 All’Ufficio Scolastico Regionale 

 Direzione Generale Uff. III - Venezia 

 

      

 ALLE OO.SS. del comparto Scuola – Loro Sedi 

  

 Al Sito/All’Albo - Sede 

       

 

 

Il DIRIGENTE 

 

 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per l’Anno Scolastico 2017/18, sottoscritto in data 11 aprile 2017 e, 

in particolare, i commi 9 e 10 dell’art. 4 – licei musicali; 

 

VISTA l’O.M. 221 del 12 aprile 2017; 

 

VISTE le domande di mobilità professionale verso il liceo musicale Pigafetta pervenute a 

questo Ufficio; 

 

VISTA la Nota Prot. 5205 del 05/06/2017 con cui sono state pubblicate le graduatorie 

definitive ai fini dell’individuazione degli aventi titolo alla mobilità professionale verso il liceo 

musicale Pigafetta; 

 

VISTO che l’art. 8 comma 12 del CCNI citato riserva il cinquanta per cento dei posti interi 

vacanti disponibili relativi alle nuove classi di concorso alle procedure di mobilità e il restante 

cinquanta per cento alle procedure concorsuali; 

 

CONSIDERATO che ai sensi del suddetto art. 8 comma 12 in caso di posto unico o resto 

dispari, il posto residuo viene assegnato alla mobilità professionale; 

 

 

D I S P O N E 

 

 



  

 La pubblicazione dell’organico di diritto del liceo musicale Pigafetta per le discipline 

specifiche di insegnamento musicale; 

 La mobilità professionale con decorrenza 01/09/2017 per i docenti di cui all’allegato 

elenco, facente parte integrante del presente decreto. 

 

 
 
         IL DIRIGENTE 
                    GIORGIO CORA’  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento:  
Teresa Dal Bello – Area 4 ORMR Scuole Secondarie 
Referente: Stefania Mariano 
tel. 0444/251159 

 e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – 

Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123  

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2017-06-12T09:20:51+0000
	CORA' GIORGIO




